Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a manutenção dos aparelhos da AMI (academia da melhor idade), na praça da

bíblia, os mesmos se encontram sem condições de uso, e podendo causar riscos a saúde dos usuários.

REQUERIMENTO N° 1321/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO DOS APARELHOS
DA AMI (ACADEMIA DA MELHOR IDADE). NA PRAÇA DA BÍBLIA. 8,

	OS MESMOS SE ENCONTRAM SEM CONDIÇÕES DE USO. E
PODENDO CAUSAR RISCOS A SAÚDE DOS USUÁRIOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1581/2018
Data: 28/05/2018 - Ho ário: 14:05

111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos frequentadores do local.

Considerando que a necessidade de manutenção nos aparelhos da AMI da praça da bíblia urgente,

conforme foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

manutenção dos aparelhos da AMI (academia da melhor idade), na praça da bíblia, os mesmos se

encontram sem condições de uso, e podendo causar riscos a saúde dos usuários.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 	aio de 2018.

GISLE — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1